RICHIAMO

Data: | 15/02/2023 Marchio del prodotto:

Freschi per te

Denominazione di vendita: Prosciutto cotto scelto 5009

Nome o ragione sociale dell'OSA| ALDIS.r.|
a nome del quale il prodotto e
commercializzato:

Lotti di produzione: | L225049

Marchio di identificazione dello stabilimento/del produttore:

IT679L CE

Nome del produttore: | Motta S.R.L.

Sede dello stabilimento:

Via Capuana 44, 20825 Barlassina (MB), Italia

Date di scadenza o termine minimo di conservazione:

Descrizione peso/volume unita di vendita:

Tutti

5009

Motivo del richiamo:

Presenza dell'allergene soia non dichiarato in etichetta.

Avvertenze:

Il prodotto non deve essere consumato da soggetti allergici alla soia e puo essere restituito in tutte le filiali
ALDLI. Il prezzo di vendita sara rimborsato anche in assenza dello scontrino.

Per eventualirichieste di chiarimento si prega di contattare il Servizio Clienti ALDI al seguente humero:
+39 800370370 (lun-ven 8:30-17:00, sab 8:00-14:00)

lifosfati.
/126 keal; Grassi 4,2
4,1 g di cui zuccheri 0,

Barlassina (MB), Italia

\

PROSCIUTTO COTTO SCELTO
Ingredienti: came di suino 80%, acqua, amido, aromi, sale,
destrosio, stabilizzante: camagenina, antiossidante: eritorbato
di sodio, conservante: nitrito di sodio. Carne di suino origine:
UE. Senza aﬂiunla di lattosio, caseinato, soia, glutammato e

alori nutrizionali medi per 100 g: Ener

7

frigorifero tra +2°Ce 10»41(
Prodotto per: ALDI S.r.l,, Via Sommacampagna 63/H, 37137 Verona,
Italia da: Motta S.r.l. nello stabilimento di: Via Capuana 44, 20825

500 g e Da consumarsi preferibilmente entro il (in confezione integra)/Lotto:

4061462428616

%i: 532
di cui adidi grassi saturi 1,8 g; Garboidrati S
; Proteine 18 g; Sale 1,5 g. Conservare in

fo RiclcLo!
PLASTICA- 7
RACCOLTA DIFFERENZIATA

SEGUI LE REGOLE PEL TUO COMUNE
VALIPO SOLO IN ITALIA / VALID ONLY IN ITALY
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